
ZARZĄDZENIE Nr 6/2011
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 20 stycznia 2011 r.

w sprawie udzielenia  Kierownikowi ds. Świadczeń Rodzinnych, Funduszu 
Alimentacyjnego i Dodatków Mieszkaniowych w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej  upoważnienia   do podpisywania zaświadczeń oraz innych pism 

wchodzących w zakres obowiązków 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. oświadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992 z późn. zm.1)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielić  na  wniosek   Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Żninie, Annie Jarosz -  Kierownikowi ds. Świadczeń Rodzinnych, 
Funduszu  Alimentacyjnego  i  Dodatków  Mieszkaniowych  Miejskiego  Ośrodka 
Pomocy  Społecznej  w  Żninie   upoważnienia  do  podpisywania  zaświadczeń 
i  innych pism wchodzących  w zakres jej obowiązków. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 222, 
poz. 1630, z 2007 r. Nr 64, poz. 427, Nr 105, poz. 720,  Nr 109, poz. 747, Nr 192, poz. 1378  
i Nr 200, poz. 1446, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 138, poz. 872 i 875, Nr 223, poz. 1456 i Nr 237,  
poz. 1654, z 2009 r. Nr  97, poz. 800, Nr 129, poz. 1058 i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 50, 
poz. 31 i Nr 222, poz. 1455.



U z a s a d n i e n i e

 
Zgodnie  z  ustawą  o  świadczeniach  rodzinnych   na  wniosek  kierownika 

ośrodka  pomocy  społecznej  organ  właściwy  może  udzielić  w  formie  pisemnej 
upoważnienia   pracownikowi   ośrodka  pomocy  społecznej  do  prowadzenia 
postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych.

Dyrektor  miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Żninie  zwrócił  się  do 
Burmistrza  Żnina  z  wnioskiem  o  udzielenie  upoważnienia   do  podpisywania 
zaświadczeń  i  innych  pism  wchodzących  w  zakres  obowiązków  wskazanego 
pracownika Ośrodka. 

W związku z powyższym podpisanie zarządzenie jest w pełni uzasadnione.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski
 

BM/JJ


	BURMISTRZ 
	Leszek Jakubowski


